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BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2024

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

0,00

0,00

1.140.258,34

0,00

0,00

0,00

297.522,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2024 DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

932.285,77

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditą previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 4.957.053,36 16.296.311,35 17.938.058,00

22.895.111,36

19.338.058,00 20.838.058,00

21.254.865,07

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 1.258.561,57 2.801.500,00 2.838.000,00

4.096.561,57

2.838.000,00 3.001.500,00

4.060.061,57

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 0,00 611.516,53 800.844,49

800.844,49

1.431.107,25 1.387.633,38

611.516,53

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 5.000.000,00 5.000.000,00

5.000.000,00

5.000.000,00 5.000.000,00

5.000.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 0,00 2.210.000,00 2.210.000,00

2.210.000,00

2.210.000,00 2.210.000,00

2.210.000,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

6.215.614,93 26.919.327,88 28.786.902,49

35.002.517,42

30.817.165,25 32.437.191,38

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 6.215.614,93 previsione di competenza

previsione di cassa

28.059.586,22 28.786.902,49

35.300.040,32

30.817.165,25 32.437.191,38

33.136.443,17

34.068.728,94
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